
Saksprotokoll i Fellesnemnda - Ørland og Bjugn kommuner - 29.08.2019  
 
Behandling: 
Fredrik Sandness (AP) fremmet på vegne av AP følgende tilføyelse i innstillingens første 
avsnitt: 

Fellesnemda vedtar at de eksisterende kommunestyrene og øvrige politiske organer i 
dagens Ørland og Bjugn kommuner, i perioden fra konstituering til 1.1.2020, kun skal 
behandle saker som er nødvendige for å sikre daglig drift ut året og for å avslutte 
arbeidet i de to kommunene, med unntak av de eksisterende planutvalg som kan 
behandle dispensasjonssaker etter plan- og bygningsloven. 
 

 
Votering  
Prosjektleders innstilling med forslag på tilføyelse i innstillingens først avsnitt fremmet av 
Fredrik Sandnes (AP), ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Fellesnemda vedtar at de eksisterende kommunestyrene og øvrige politiske organer i dagens 
Ørland og Bjugn kommuner, i perioden fra konstituering til 1.1.2020, kun skal behandle 
saker som er nødvendige for å sikre daglig drift ut året og for å avslutte arbeidet i de to 
kommunene, med unntak av de eksisterende planutvalg som kan behandle dispensasjonssaker 
etter plan- og bygningsloven. 

Fellesnemda vedtar at eksisterende kommunestyrer skal unngå å fatte inngripende vedtak 
som binder ny kommune i unødvendig grad. Det må være et objektivt behov for å fatte 
vedtak, som del av drift eller avvikling av kommunen, for at det avtroppende kommunestyret 
kan fatte vedtak. 

Fellesnemda vedtar at det nye kommunestyret, inkludert alle andre valgte politiske organer 
og valgte ordfører/varaordfører i nye Ørland kommune, skal behandle alle saker som går 
ut over 1.1.2020. Det nye kommunestyret behandler saker i tråd med departementets 
tolkning av inndelingsloven § 27 andre ledd i uttalelse av 28.juni 2019. 

Fellesnemda vedtar at dersom det oppstår tvil om hvor saken skal behandles drøftes dette 
av dagens rådmenn og prosjektleder som foreslår politisk behandling. Dersom det oppstår 
uenighet om hvor saker skal behandles vil administrasjonen be fylkesmannen i Trøndelag om 
råd for hvor saken skal behandles og legge rådet til grunn for videre politisk behandling.  

 
 


